


 

Denizli’de yer alan Pamukkale, her yıl yerli ve yabancı olmak üzere 
milyonlarca turisti ağırlıyor. Özellikle Pamukkale travertenleri, şehri bir rüya 
şehrine dönüştürüyor. UNESCO Dünya Kültür Mirası Listesi’nde yer alan 
Pamukkale travertenleri ziyaretçilerini kendine hayran bırakıyor.
Şimdi gelin, bu masalsı diyarı daha yakından tanıyalım…

 

Traverten Nedir, Nasıl Oluşur?



Bileşiminde kalsiyum karbonat ile birlikte sodyum, potasyum, magnezyum, 
sülfat, demir ve serbest karbondioksit bulunan travertenler 
ilk önce, kalsiyum karbonatla doymuş suyun güneş altında buharlaşmasıyla 
jel hâlindeki beyaz ve pamuksu görüntüyü oluşturuyor, sonrasında ise 
katılaşarak yüzeyi kristalleşmiş kayalara dönüşüyor. Travertenlerin 
oluşumunda termal sular büyük rol oynuyor. Kaynaktan çıkan termal su 
yaklaşık 320 metre kadar bir mesafe kat ediyor ve traverten başına gelerek 
kar beyazı traverten katmanlarına dökülüyor. Termal sulardan ve traverten 
teraslı tepelerden meydana gelen travertenler, görsel bir şölen oluşturmakla 
beraber kaplıca olarak da hizmet veriyor. 
 

Pamukkale’nin Ünü Nereden Geliyor?

Pamukkale ününü; travertenlerden, şifalı termal su kaynaklarından, 
Kleopatra Havuzu’ndan, Hierapolis Antik Kenti’nden, görkemli antik 
tiyatrodan alıyor ve Türkiye’de gezilecek yerler arasında ilk sıralarda 
geliyor. Hierapolis Antik Kenti ve Antik Havuz, travertenlerin bulunduğu 
ören yerinde yer alıyor. Antik kentin tarihi, Roma Dönemi’ne kadar uzanıyor. 
Antik tiyatro ise büyük hamam kompleksi, katedral gibi pek çok bölümden 
oluşuyor ve bu alanda bir Arkeoloji Müzesi de yer alıyor. Antik Havuz’un yani 
Kleopatra Havuzu’nun, yüzyıllar önce bölgede meydana gelen depremlerle 
açılan çukur ve bu çukura dolan şifalı sularla oluştuğu biliniyor. Günümüze 
kadar ulaşmış bu havuzun adının, Mısır Kraliçesi Kleopatra’nın buraya gelip 
havuza girmiş olmasından geldiği rivayet ediliyor. 

Sağlık turizmi açısından oldukça önemli olan travertenlerin oluşturduğu 
görsel şöleni, özellikle de gün batımında turuncu ile beyazın meydana 
getirdiği muhteşem manzarayı siz de yakından görmek istiyorsanız, şehir 
merkezine 22 km uzaklıkta, Denizli’nin kuzey bölgesinde yer alan 
Pamukkale’yi bir an önce gezi listenize dâhil etmelisiniz. 
 



Bununla beraber, Pamukkale travertenlerinin muhteşem güzelliğine yaşam 
alanlarınızda da yer vermek isterseniz, Pamukkale Travertenleri Seramik 
Pano tam size göre! Aynı zamanda Pamukkale Travertenleri Ahşap Kartpostal
da sevdiklerinize hediye etmek için harika bir seçim olacaktır. 

 

 

https://www.anadolia.com/pamukkale-ayaklı-tekli-srmk-10x10x06-cm-9662
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